
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.4/2024-2025 
 

 

 
 
 
 

Obsah 

1 INFORMACE VV SNH ........................................................................................................................................ 2 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH .................................................................................................................................... 3 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH ..................................................................................................................................... 4 

4 POKUTY A POPLATKY ....................................................................................................................................... 6 

5 RŮZNÉ ............................................................................................................................................................. 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přeštice 10. listopadu 2024 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1 Informace VV SNH 
 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2024/2025 
 
kategorie dospělých     - do 31. 8. 2006 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2006 - do 31. 8. 2009 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2009 - do 31. 8. 2012 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2012 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2014 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2016 a mladší  
 
 
 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 
výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   

v hrací den do 19,00 hodin. 
 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 
ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 
Romana JABBOUROVÁ 

Luční 1268 
334 01 PŘEŠTICE 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 
 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu 

orgánu soutěže na tuto adresu zpravodajce ÚM: 
POZOR ZMĚNA ADRESY ZPRAVODAJCE KM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ: 

Karel NEKUT 
Litohlavy 189 

337 01 ROKYCANY 
 

Hlášení výsledků: Ofocený zápis zaslat zpravodajci na mobil 725 851 241 WhatsApp 
nebo e-mail: knekut70@gmail.com v hrací den do 19,00 hodin. 

 

 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz
http://gmail.com/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 
VÝSLEDKY OP DOSPĚLÝCH 

Kompletní výsledky na https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 
 
OP muži – podzim 2024 
 

OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Záluží 10 7 2 1 240 : 202 16 

2 TJ Nýřany B 10 7 1 2 221 : 178 15 

3 TJ Vřeskovice 10 6 2 2 233 : 202 14 

4 TJ Božkov 9 7 0 2 242 : 195 14 

5 TJ Přeštice B 10 4 2 4 214 : 212 10 

6 Úslavan Ždírec 10 4 1 5 226 : 235 9 

7 Sokol Kyšice B 10 3 1 6 245 : 260 7 

8 TJ Všenice B 9 3 1 5 196 : 208 7 

9 Spartak Rožmitál 10 3 0 7 219 : 252 6 

10 Sokol Hromnice 10 3 0 7 206 : 233 6 

11 TJ Příchovice B 10 2 0 8 199 : 264 4 

 
OP ženy – podzim 2024 
 

OP ŽENY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 12 11 0 1 234 : 137 22 

2 TJ Plzeň Újezd 12 10 0 2 236 : 183 20 

3 Sokol Kyšice A 12 10 0 2 209 : 135 20 

4 TJ Přeštice B 12 9 1 2 234 : 201 19 

5 Sokol Tymákov B 12 9 0 3 246 : 179 18 

6 Sokol Nezvěstice B 12 5 1 6 213 : 214 11 

7 TJ Chudenice 12 5 0 7 193 : 195 10 

8 TJ Božkov 12 5 0 7 234 : 240 10 

9 Sokol Blovice B 12 4 0 8 160 : 195 8 

10 TJ Litice 12 3 1 8 147 : 166 7 

11 Sokol Kyšice B 12 3 0 9 129 : 190 6 

12 NH Štěnovice 12 2 1 9 144 : 180 5 

13 Sokol Dobřív 12 0 0 12 86 : 250 0 

 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 
postupovat dle Propozice 2024-2025 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném 
termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že 
nedojde k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení 
SŘ čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v 
SŘ čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, 
nejméně 10 dní před stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, 
bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2025 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu 
soupeře, předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a 
sekretáři. Po vyhlášeném termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH 
a to za poplatek uvedený v Propozicích 2024-2025 čl.B 4b). 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
VÝSLEDKY OP MLÁDEŽE 

Naleznete v odkazu níže 
https://nh-zapad.cz/op-mladeze-rozlosovani-2024-2025/ 

 

 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/op-mladeze-rozlosovani-2024-2025/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 

 
 

 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 

UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání hlášenek začátků utkání, čl. 43 SŘ SNH písm.b) „Hlášení 
začátku utkání zasílá pořádající oddíl doporučeně nebo e-mailovou poštou soupeři, rozhodčímu, 
řídicímu orgánu SNH a to 10 dnů před konáním utkání.“  
(tj. Karel NEKUT – KM ZOSK SNH, oddíl soupeře, u VŠECH utkání dorostu NEZAPOMEŇTE na p.P. Jíru 
– KR ZOSK SNH kvůli delegaci rozhodčích) 
 
 

4 POKUTY A POPLATKY 
 
TJ Přeštice, OP muži změna ut. č. 55 Sokol Záluží  - ZJ Přeštice B  změna času a termínu na nový termín 
10.10.2024 v 16.00, poplatek 100,- Kč TJ Přeštice 
 
TJ Příchovice, OP ženy utkání č. 224 Sokol Tymákov - TJ Příchovice B, změna času a termínu, poplatek 100,- Kč 
uhradí TJ Příchovice 
 
20.10.2024 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži TJ Nýřany (2x Šebek, Drnec, Schejbal, Adámek) dle DŘ-
Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 
 
20.10.2024 STÚ ZOSK trestá družstvo OP ženy Sokol Tymákov B (3x Bönicschová, Špačková, Nováková) dle 
DŘ-Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 
 
20.10.2024 STÚ ZOSK trestá družstvo OP ženy TJ Přeštice B (3x Taflková 2x Kubátová) dle DŘ-Sazebník trestů. 
B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 
 
20.10.2024 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži TJ Všenice B (Nový, Founě, Pechmann S.) dle DŘ-Sazebník 
trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 3 ČK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 500,-Kč 
 
27.10.2024 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži TJ Sokol Kyšice B (Smolák, Matoulek, Soukup, Bošek, 
Šneberger V.) dle DŘ-Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 
200,-Kč 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.8 ze dne 8.11.2024 
 
Oblastní přebor mužů 
Datum: 22.9.2024 č. ut. 28 TJ Přeštice B – Úslavan Ždírec, rozhodčí Jan Baumruk  
DÚ STÚ na základě zprávy rozhodčího, trestá oddíl TJ Přeštice, dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B 
– kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků. 
 
TRESTEM – 1. případ – důtka  
 
Odůvodnění: Dne 22.9.2024 v utkání č. 28 , mezi družstvy TJ Přeštice B – Úslavan Ždírec, rozh. Jan 
Baumruk, došlo v průběhu utkání k neukázněnému chování diváků. 
 
Oblastní přebor dorostenců 
Datum: 20.10.2024 č.ut. 543 TJ Spartak Rožmitál – SOKOL DOBŘÍV „A“, rozhodčí Rony Plaček 
DÚ STÚ na základě zprávy rozhodčího, trestá oddíl TJ Spartak Rožmitál, dle Disciplinárního řádu – ST 
– oddíl B – kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků. 
 
TRESTEM – 1. případ – důtka  
 
Odůvodnění: Dne 20.10.2024v utkání č. 543 , mezi družstvy TJ Spartak Rožmitál - TJ Sokol Dobřív 
„A“   rozh. PLAČEK RONALD, došlo v průběhu utkání k opakovanému neukázněnému chování diváků 
a  současně  porušení povinností pořadatele utkání dle Soutěžního řádu  dle čl.36 
 
Článek 36 
Pořadatel utkání je povinen: 
a) učinit všechny přípravy a opatření pro regulérní a hladký průběh utkání, 
b) zajistit pořádek na hřišti a zodpovídá za bezpečnost hráčů, rozhodčích, delegovaných 
orgánů, jakož i diváků, 
c) zajistit pořadatelskou službu, jejíž členové musí být řádně označeni 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky  
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3  
 
Petr Tausche v.r.                                                                    
Předseda DÚ STÚ ZOSK                                                         
 
   
TJ Příchovice  100,- 
TJ Přeštice  300,- 
TJ Nýřany  200,-  
Sokol Tymákov   200,- 
TJ Všenice   500,- 
Sokol Kyšice   200,- 

 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 18.listopad 2024 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 26.listopad 2024 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín  4. prosince2024 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu 
do zaplacení pokuty.                                                                                                           

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

5 RŮZNÉ 
 

50.setkání bývalých i současných hráčů a hráček 

1.11. 2024 proběhlo v Éčku v Guldenerově ulici v Plzni, již 50. setkání bývalých i současných hráčů a 
hráček. Tato akce se koná již tradičně v měsíci listopadu. Bohužel rok od roku je účast velmi nízká, a 
tak tomu bylo i v letošním roce, i když se jednalo o jubilejní 50. setkání. Chtěli bychom apelovat na 
oddíly, aby informaci o setkání předali všem bývalým i současným hráčům a hráčkám a. na setkání 
přišli. V příštím roce náš národní sport oslaví 120. výročí vzniku a jistě by bylo hezké se sejít ve větším 
počtu a toto výročí oslavit. I přes nízkou účast si to letošní setkání házenkáři a házenkářky užili, strávili 
příjemný večer, prohodili pár slov, poslechli si živou hudbu a dobře se najedli. Proto si to nenechte 
ujít a v příštím roce se k nim přidejte. Za VV ZOSK SNH a pořadatele akce, kterým byl i letos pan Radek 
Kalaš. 

 

 

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

Výcvikový tábor juniorů a juniorek 4. zimní kemp  1. - 3. 11. 2024 v Plzni 
 
4. celostátní zimní kemp juniorů a juniorek národní házené se konal v Plzni v halách TJ Lokomotiva 
Plzeň. Tato soustředění slouží k tomu, aby se vybraly sestavy reprezentačních celků juniorů a juniorek 
pro zápasy Čechy - Morava, nebo Východ - Západ pro rok 2025. Výběrová utkání proběhnou 
v květnových dnech v Mostě. 
 
Zimního kempu se zúčastnilo 117 frekventantů, 53 juniorek, 64 juniorů z celé ČR. Největší zastoupení 
měly oddíly TJ Stará Huť, TJ Avia Čakovice,  TJ Přeštice, SK Studénka, Sokol Dobruška, Sokol Ejpovice, 
Spartak Modřany, Spoje Praha, Sokol Vracov, TJ Plzeň Újezd, , Sokol Tymákov a Sokol Kyšice. Po třech, 
dvou, či jednom účastníkovi měly oddíly: TJ Chropyně, Sokol Svinov, NH Řevnice,  TJ Nýřany, Sokol 
Podhorní Újezd, Sokol Krčín,  TJ Stará Ves, KNH Chomutov, TJ Žatec, Sokol Opatovice, Sokol Nezvěstice, 
1. NH Brno, TJ Spartak Rožmitál a Sokol Záluží.  
 
O sportovní rozvoj mladých sportovců se starali zkušení instruktoři m.n.h. Pavel Šrail (Sokol Tymákov), 
Tomáš Pavlík (Sokol Krčín), m.n.h. Jiří Pešek (TJ Stará Huť), Lukáš Gorpiel (SSK Vítkovice), Ladislav 
Molnár (TJ Avia Čakovice), Karel Nekut (TJ Litohlavy), m.n.h. Petra Vošlajerová (Sokol Dobruška), Hana 
Štrublíková (TJ Chropyně), Filip Fišer (TJ Stará Huť), Daniel Vacikar (Sokol Tymákov) a Věra Sikmundová 
(TJ Chropyně) - zdravotnice, pod hlavním vedením m.n.h. Stanislav Zadražil (TJ Přeštice)  
 

 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 
 
 
 
  Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
       Karel NEKUT v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      

                                 člen VV ZOSK SNH                                          člen výboru ZOSK SNH        
                                  
       Pavel SOUČEK v.r.                                                Radomil Kalaš v.r. 
                                člen VV ZOSK SNH                  člen VV ZOSK SNH 

 
Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

	1 Informace VV SNH
	2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH
	3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH
	4 POKUTY A POPLATKY
	5 RŮZNÉ

